
 

 

UCHWAŁA NR V.29.2024 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/52/03 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 28 kwietnia 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw oraz Statutu Samorządu Mieszkańców Miasta Nowe 

Skalmierzyce 

Na podstawie art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609 

ze zm.), i po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectw oraz miasta Nowe Skalmierzyce  Rada 

Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/52/03 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 28 kwietnia 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw oraz Statutu Samorządu Mieszkańców Miasta Nowe Skalmierzyce  

(t.j Dz. Urz. z 2021, poz. 7877ze zm.): 

1. załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. dodaje się załącznik nr 28 „Statut sołectwa Czachory”, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Maksymilian Sztandera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 6748



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6748



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6748



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6748


		2024-07-30T10:59:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




